



Danish Gazebo Statsautoriseret Revisionsanspartsselskab

Blytsvej 8, st. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 07 77 88

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2019

Henrik Vollandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Gazebo Statsautoriseret Revisionsanspartsselskab Blytsvej 8, st. tv. 2000 Frederiksberg
	Telefon: +45 70 20 30 28
	E-mail: hvd@dvu.dk
	CVR-nr.: 10 07 77 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Vollandt
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.164 kr. mod -38.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.041.827 kr. mod 1.464.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-39.164	-38
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	878.617	1.077
Andre finansielle indtægter	249.699	593
Øvrige finansielle omkostninger	0	-69
Resultat før skat	1.089.152	1.563
Skat af årets resultat	-47.325	-99
Årets resultat	1.041.827	1.464
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.383	197
Udbytte for regnskabsåret	52.900	53
Overføres til overført resultat	1.001.310	1.214
Disponeret i alt	1.041.827	1.464

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.324.431	3.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.324.431</u>	<u>3.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.324.431</u>	<u>3.325</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	82.300	13
Andre tilgodehavender	235.005	142
Tilgodehavender i alt	<u>317.305</u>	<u>155</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.051.712	10.622
Værdipapirer i alt	<u>11.051.712</u>	<u>10.622</u>
Likvide beholdninger	471.021	253
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.840.038</u>	<u>11.030</u>
Aktiver i alt	<u>15.164.469</u>	<u>14.355</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.819.139	1.831
3 Overført resultat	12.067.756	11.067
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	53
Egenkapital i alt	14.064.795	13.076
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.073.000	1.273
Anden gæld	22.674	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.099.674	1.279
Gældsforpligtelser i alt	1.099.674	1.279
Passiver i alt	15.164.469	14.355
5 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.831.522	1.634
Resultatandel	-12.383	197
	1.819.139	1.831
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	11.066.446	9.853
Årets overførte overskud eller underskud	1.001.310	1.214
	12.067.756	11.067
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	53.000	52
Udloddet udbytte	-53.000	-52
Udbytte for regnskabsåret	52.900	53
	52.900	53

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
